
Obec Božice KEO-W 1.11.328 / Uc06y

zpracováno:
strana:

26.11.2019
1

Rozpočtové zm ěny roku 2019

Rozpočtové opat ření č. 7

Zpracoval: Kvardová Sylva    dne: 26.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. 7

Schváleno usnesením 21/2019                                                      na zasedání dne 30.10. 2019.

PŘÍJMY
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4113 23 600,00 40 300,00 63 900,0000000000 Neinvesti ční přijaté transfery ze státních fond ů             *

* PŘÍJMY - změna hlavních
závazných ukazatel ů celkem 23 600,00 40 300,00 63 900,00

VÝDAJE
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 81 500,00 11 000,00 92 500,00XXXX2144 Ostatní služby                                                                     *

* VÝDAJE - zm ěna hlavních
závazných ukazatel ů celkem 81 500,00 11 000,00 92 500,00

FINANCOVÁNÍ
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 4 609 700,00 -29 300,00 4 580 400,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - zm ěna hlavních
závazných ukazatel ů celkem 4 609 700,00 -29 300,00 4 580 400,00


